
 

23 maart 2024 

6 april 2024 

 20 april 2024 

21 april 2024 

28 april 2024 

5 mei 2024 

8 juni 2024 

MAASEIK 

BOCHOLT 

OUDSBERGEN (MEEUWEN)  

KINROOI 

BREE 

PEER 

OUDSBERGEN (OPGLABBEEK) 

 

Leren fietsen op 2 wielen 

 
 

Fietsles voor 4-7 jarigen, die al vlot kunnen fietsen met steunwieltjes. 
 

De begeleiding van de kinderen gebeurt door één van de ouders.  
 

Een ervaren lesgever begeleidt de fietsles en geeft nuttige tips.  
 

Bedoeling is om op het einde van de sessie alle kinderen fietsend op  
 

twee wielen naar huis te zien keren, met hun fiets-diploma in de hand.  



Maaseik         za 23 maart 2024     Sporthal de Borg Neeroeteren 

089 56 58 78       13.00 - 15.00 u.     Rotemerlaan 36, Maaseik 
 

                    Schrijf in: https://maaseik.kwandoo.com  
 

 

Bocholt        za 6 april 2024            Sportcomplex de Damburg 

089 20 19 70       13.00 - 15.00 u.     Brogelerweg 59, Bocholt 

             Schrijf in: www.bocholt.be inschrijven 
 

 

Oudsbergen (Meeuwen)     za 20 april 2024     Sportcentrum Meeuwen 

089 81 01 00       10.00 - 12.00 u.     Kerkplein 1, Oudsbergen     

             Schrijf in: www.webshop.oudsbergen.be 

 

Kinrooi         zo 21 april 2024     Sporthal de Belder Ophoven 

089 30 08 45       10.00 – 12.00 u.     De Belder 17, Kinrooi 

             Schrijf in: www.webshopkinrooi.recreatex.be 
                

 

Bree         zo 28 april 2024     Sporthal Olympia Bree 

089 84 85 45       10.00 - 12.00 u.     Sportlaan 6, Bree 

                    Schrijf in: https://bree.kwandoo.com  
 

 

Peer         zo 5 mei 2024     Sporthal De Deuster Peer 

011 61 07 00       10.00 – 12.00 u.     Deusterstraat 74b, Peer 

             Schrijf in: www.peer.be/sporten 
 

 

Oudsbergen (Opglabbeek)     za 8 juni 2024            Sportcentrum Opglabbeek 

089 81 01 00       13.00 - 15.00 u.            Weg naar Gruitrode 2, Oudsbergen 

                    Schrijf in: www.webshop.oudsbergen.be 

 

 
Inlichtingen: 

 

- Prijs:  €3 (incl. drankje en versnapering tijdens de pauze, gebruik materiaal en  

   verzekering). 
 

- Inschrijven:  Verplicht vooraf via de organiserende sportdienst.   Opgelet: volzet = volzet!! 
 

- meebrengen:  Eigen zuivere fiets (zonder steunwieltjes, met bagagedrager) en fietshelm. 

   Stel de zadelhoogte zo in dat het kind met beide voeten aan de grond kan. 

                        Sportschoenen voor zowel ouder als kind zijn verplicht.  
        

    Voor meer info kan je terecht bij de betrokken sportdiensten. 
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